UEMA ) UNIVERSIDAUt ESTADØALIJO MAII4MIÃO — ULMA
UmjnhrId , Cidade Tlnjvarsitájja PÂVLO VI -C.C. 6.3-52-42I!G0(II-68-- FCNES: 245 54-1f245 15 00 lÀX:(09t)-245 58X2-Mr,jho / Cnadanoa T-c.nn aiN°4.44 3L1fl - Caixa Pta1 0- Saianbu.

1,3 /

RESOLUÇÃO N° 179/2000 - CEPE / IJEMA

Julga procedente o recurso do candidato ao
Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas- CCSA.

A Vice- Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da
Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito
no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, Inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução N° 109/94- CONSUN/UEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 10 Julgar procedente o recurso do candidato Moisés Serra de Araújo, através
do processo n° 1.630/2.000, ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, para a disciplina Planejamento do Departamento de Administração do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 29 de agosto de 2.000

72

P’rof. Maria Eline Barbosa Oliveira
Vice - Reitora no exercício da Presidência do CEPE.